

Link do produktu: <https://cardsplitter.pl/domek-dla-ptakow-budka-do-dekoracyjnego-malowania-p-12659.html>



DOMEK DLA PTAKÓW BUDKA DO DEKORACYJNEGO MALOWANIA

Cena	899,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	64912063
Kod producenta	zofia
Kod EAN	8718658721827

Opis produktu

BUDKA DLA PTAKÓW DEKORACJA OGRODU

Oferowana budka jest wykonana z jasnego drewna, możesz ją samodzielnie udekorować wg własnego uznania, pomalować nietoksycznymi farbami bądź przypiąć naturalne ozdoby.

Powieś ją w bezpiecznym, cichym miejscu, na wysokości 2 - 6 m nad ziemią, tak aby inne zwierzęta nie miały do niej dostępu.

Wspomóż małych ptasich przyjaciół kupując im tę budkę, domek zasiedlić mogą następujące ptaszki: np. jerzyk, szpak, bogatka, modraszka, sosnówka, czubatka, czarnogłówka, sikora uboga, pleszka, muchołówka żałobna, wróbel, mazurek, dzięciołek i wiele innych...

Dzięki tej budce będziesz mógł obserwować i wspomagać życie ptaków żyjących w Twoim ogrodzie. Ich poranny śpiew zapewni Ci wspaniałe odczucia i przybliży relacje Twego życia z przyrodą.

Jeśli domek zasiedlą Jerzyki to w twoim ogrodzie znacząco zmniejszy się liczba niemile widzianych uciążliwych owadów typu komary, meszki... gdyż wg naukowców te ptaszki zjadają do 20 000 owadów dziennie...

Produkty oferujemy z certyfikatem FSC – czyli wykonane są z drewna i papieru o zrównoważonym pochodzeniu.

Drewno nielakierowane.

Wysokość 9,2 cm

W kolejnych ofertach proponujemy kilka innych wersji domków dla ptaków, szczerze polecamy zakupy u nas.

Inwestycja w budki na pewno się opłaci. **W ciągu zaledwie doby jeden jerzyk potrafi zjeść nawet 20 tysięcy komarów, a samo występowanie gniazd jerzyków sprawia, że w danym miejscu występuje mniej komarów**

Warto zawiesić kilka budek obok siebie ponieważ jerzyki są ptakami stadnymi

Stosując kilka zasad zwiększamy szansę na pojawienie się ptaków w budkach

- **Budka lęgowa dla jerzyka powinna być powieszona od strony wschodniej lub północnej** – nie wieszamy jej po stronie zachodniej i południowej!

ponieważ budka powieszona od strony zachodniej lub południowej będzie zbyt nagrzewana przez słońce

- **Powinna być zawieszona na wysokości nie mniejszej niż 6 m** nad ziemią ponieważ jerzyki wylatując z budki spadają w dół zanim podejmą swobodny lot – ptak wylatując z otworu budki spada w dół ok 6 m i następnie nabiera wysokości. Tak więc aby mógł się swobodnie wzbić w górę musi mieć na to sporo miejsca

- **Poniżej budki nie powinno być także przeszkód** takich jak anteny, drzewa, balkon aby jerzyk mógł z niej swobodnie wylatywać

- **Powinna być zakryta okapem lub dachem** aby deszcz nie zalewał wlotu do domku

PONIŻEJ ZDJĘCIA PODGLĄDOWE ZAPRASZAMY

PONIŻEJ PREZENTUJEMY MOŻLIWOŚCI JAKIE DAJE BUDKA , TO NIE MAŁA GRATKA DLA MAŁYCH I DUŻYCH ARTYSTÓW JAK RÓWNIEŻ SPOSÓB NA UPIĘKSZENIE SWOJEGO OGRODU LUB DOMU

(ZDJĘCIA PODGLĄDOWE MOGĄ ZAWIERAĆ ZDJĘCIA ARTYKUŁÓW NIE BĘDĄCYCH OFERTĄ)

